
近病図協発 15-50 号 

平成 28年 2月 17日 

 

会員施設ご担当者 各位 

近畿病院図書室協議会 

会 長  武 内  俊 史 

（ 公  印 省 略 ） 

 

 

平成 27年度第 42回総会および第 138回研修会開催について（ご案内） 

 

拝啓 貴院におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度近畿病院図書室協議会第 42 回総会を下記の通り開催することになりましたので、

ご案内申し上げます。また例年通り、当日午前中は、事例・研究報告会を第 138 回研修会

として開催いたします。 

総会記念講演は、先だって近図雲（近畿病院図書室協議会会員専用ページ）にてお知ら

せいたしましたが、医学系出版社医学書院の編集者である白石正明氏にお願いしておりま

す。「ケアをひらく」という単行本のシリーズの編集を手がけ、これらの図書がいくつも賞

を受賞するなど、名編集者として出版界では有名な存在です。 

ご多忙の時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申

し上げます。なお、今年度も遠方の方につきましては、「総会出席助成金」の公募を行う予

定です。ご出欠につきましては、後日当日のプログラムと一緒に参加申込書を送付させて

いただきますので、その際にお知らせいただくことになります。 

以上どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

日 時：平成 28年 3月 18日（金）午前 10時 00分～午後 4時 00分 

会 場：キャンパスプラザ京都（JR京都駅前） 2F第 1会議室 

〒600-8216 京都市下京区西洞院通塩小路下る 

TEL 075-353-9100 


